
平成 30 年 10 月 吉日 

保 護 者 様 

大阪市立高倉中学校 

校 長 源 嶋 史  展 
 

合唱コンクール・文化発表会のご案内 
 

 秋冷の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、今年度は文化発表会を「合唱コンクール」と「舞台発表・作品展示参観」の２日間に分けて下記

のとおり実施いたしますので、ご多用のこととは存じますが、ご鑑賞・ご見学くださいますようご案内申

しあげます。 

 

記 

◆１０月２４日（水）「合唱コンクール」 

８：３０～ ８：４０ ２年  保護者入場 

８：４５～１０：３０ ２年  合唱コンクール 

１０：３０～１０：４０ １年  保護者入場 

１０：４５～１２：３０ １年  合唱コンクール 

昼食・休憩  

１３：０５～１３：１５ ３年  保護者入場 

１３：２０～１５：０５ ３年  合唱コンクール 

 ※合唱コンクールについては、会場の都合上、お子様の学年発表時間のみの鑑賞となります。 

 

◆１０月２６日（金）「舞台発表・作品展示参観」 

  ➽「舞台発表」 ※保護者の入れ替えはありません。 

  ８：３０～ ８：５０   保護者入場 

  ８：５５～   文化発表会開始 

  ９：００～ ９：２０   １年生 合唱発表（２クラス） 

  ９：２０～ ９：４０   ２年生 合唱発表（２クラス） 

  ９：４０～１０：００   ３年生 合唱発表（２クラス） 

 １０：１０～１３：００   生徒は展示見学等と昼食 

 １２：４５～１３：１０   保護者入場 

 １３：１５～１３：５５   舞台発表（部活動＆委員会等） 

  ➽「作品展示参観」【特別教室ほか１１会場】 

    ９：００～１３：４５  教科・学年・文化部・ＰＴＡ作品展示等 

 

※両日とも、必ず受付していただきますようお願いいたします。（駐輪場は運動場にあります） 

※ビデオ、写真撮影については三脚・フラッシュ使用、自席を離れての撮影は禁止させていただきます。 

※体育館では上履きが必要となります。 

※高校生・ご友人のみの入場はご遠慮頂いています。ご兄姉等も保護者の方とご来校ください。 


